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§ 46
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus

Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 47
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Virva Saari ja Emmi Sirniö.

Päätös
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin jäsenet Emmi Sirniö ja Kirsi Loponen.

 

 

 

Kokouksen alussa 

XR-museoesittely, hankepäällikkö Ale Torkkel
opetuspäällikkö Markus Torvisen info ajankohtaisista Tuomalan koulun asioista
lautakunta päätti käsitellä kokouksessa lisäpykälän § 55 Talousseuranta 4
/2023 sis. esityksen varhaiskasvatuksen tehtävien lisäyksestä 1.8.2023 lukien

 

kokousasia § 48 Varhaiskasvatuksen palveluverkko käsiteltiin kokouksessa 
viimeisenä asiana
kokoustauko klo 18-18.10 pidettiin ennen § 48 asian käsittelyä.
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§ 48
Varhaiskasvatuksen palveluverkko 2023-2028 Etelä-Tuusulassa

TUUDno-2023-1112

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Elo, Mika Savola, Riitta Laurila, Jyri Olkkonen, Tiina Louhikoski, Pirjo Siren, Tiina 
Simons, Hannamari Vänni
katja.elo@tuusula.fi, mika.savola@tuusula.fi, riitta.laurila@tuusula.fi, jyri.
olkkonen@tuusula.fi, tiina.louhikoski@tuusula.fi, pirjo.siren@tuusula.fi, tiina.
simons@tuusula.fi, hannamari.vanni@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, kiinteistönhoitopäällikkö, suunnitteluarkkitehti, projektitoimiston 
päällikkö, rakennuspäällikkö, kuntakehitysjohtaja, sivistysjohtaja, 
varhaiskasvatuspäällikkö

Liitteet
1 Varhaiskasvatuspaikkojen kasvuun vastaaminen_raportti_WSP, ksltk 10.5.2023
2 Rykmentinpuiston päiväkotioptio, tarjouksen ydinsisältö, ksltk 10.5.2023
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24 kohta 20

Tausta

Tuusulan kunnan varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämisen päätös tehtiin 
vuonna 2018 pienemmälle väestönkasvulle. Etelä-Tuusulaan päätettiin rakentaa kaksi 
uutta päiväkotia. Jokelan Peltokaaren päiväkodin rakentamisesta päätettiin vuonna 
2022. Tuusulan kasvu on ollut vahvaa ja varsinkin kasvua on saatu lapsiperheistä.   

Tuusulassa varhaiskasvatuksen paikkatarve on voimakkaasti lisääntynyt kunnan 
voimakkaan kasvun, varhaiskasvatuksen osallistumisen kasvun ja lain edellyttämän 
lapsen tuen järjestämisen vuoksi. Kesäkuun valtuustoon 19.6.2023 on valmisteltu 
päätettäväksi esitys varhaiskasvatuksen paikkatarpeen kasvuun vastaamiseksi 

.  Selvitettävät vaihtoehdot varhaiskasvatuspaikkojen lisäämiseksi Etelä-Tuusulassa
Etelä-Tuusulassa olivat:

VE 1 Rykmentinpuiston kampuksen päiväkotioption käyttäminen samassa 
aikataulussa kampuksen muun rakentamisen kanssa

VE 2 Varhaiskasvatuspaikkojen tuottaminen hajautetulla palveluverkolla 
pienissä yksiköissä

VE 3 Varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän koulun vapautuvaan 
kiinteistöön

VE 4 Rykmentinpuiston kampuksen päiväkotioption käyttäminen 
myöhemmässä vaiheessa

Päätöksenteon tueksi on tehty keväällä 2023 selvityksiä kunkin kokonaisuuden 
sisältämien eri vaihtoehtojen strategisista, toiminnallisista ja taloudellisista 
vaikutuksista.  Selvityksen ovat tuottaneet yhteistyössä Granlund Oy ja WSP Finland 
Oy.
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Varhaiskasvatuspaikkojen tarve tulevaisuudessa

Alle 3-vuotiaiden lasten osallistuminen palveluihin on kasvanut viime vuosien aikana. 
Perheiden tarvetta on haastava ennustaa tarkasti. Osallistumisaste on tällä hetkellä 58 
%. Osallistumisasteen kasvamista on skenaariomalleissa laskettu 65 % saakka ja 
varautumisessa on tarpeen huomioida jopa tätäkin suurempi osallistumisaste. Alueen 
muissa kunnissa on käytössä vielä suurempia käyttöaste-ennusteita.

Vaihtoehtojen arviointi

Vaihtoehtojen arviointi on toteutettu pohtimalla teknisen, strategisen, toiminnallisen 
laadun ja talouden näkökulmia. Osa-alueiden keskeiset näkökulmat perusteluineen on 
arvioitu positiivisiksi (+) tai negatiivisiksi (−).

 

VE1 Rykmentinpuiston kampuksen päiväkotioption käyttäminen samassa 
aikataulussa kampuksen muun rakentamisen kanssa

Tekninen näkökulma

+ Päiväkoti on mukana elinkaarihankkeen toteutuksessa. Palveluntuottaja ylläpitää ja 
huoltaa rakennusta sekä takaa olosuhteet ja käytettävyyden 20 vuoden ajan 
palvelumaksua vastaan.

Palveluntuottajalla on isot kannusteet ylläpitää kohdetta hyvin johtuen 
palvelutasosanktioista.
Palveluntuottaja on sitoutunut rakennuksen luovutuskuntoon 20 vuoden 
kuluttua.
Vaihtoehto on riskittömin kasvu- ja oppimisympäristön tilojen terveellisyyden ja 
turvallisuuden kannalta.

 

+ Vaihtoehdossa tontin hyödyntäminen on optimaalista, kun päiväkodin toteutus on 
samassa aikataulussa muun kampuksen kanssa

+ Kampukselle sijoittuvat koulun tilat, esimerkiksi keittiö, on jo suunniteltu 
huomioiden päiväkodin rakentuminen.

+ Ilmastotarkastelun kannalta vaihtoehto vähentää ihmisten liikkumista kasvavalla 
Rykmentinpuiston alueella. Alueella asuva vanhempi voi jättää lapsen päiväkotiin ja 
lähteä julkisilla töihin, kun vieressä sijaitsee linja-autoasema.

+ Uudisrakennuksesta saadaan energiatehokas.

Strateginen näkökulma

+ Vaihtoehto on hyväksytyn palveluverkkosuunnitelman mukainen keskitetty 8-
ryhmäinen yksikkö.

+ Vaihtoehto sijaitsee keskeisellä, kasvavalla alueella ja tuottaa Rykmentinpuiston 
alueelle veto- ja pitovoimaa.
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Vaihtoehdossa alueellinen tasa-arvo toteutuu, ja Rykmentinpuiston alueen 
perheillä on yhtenäiset mahdollisuudet varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
palveluihin.
Uuden rakentuvan alueen oma varhaiskasvatusyksikkö takaa joustavat ja 
laadukkaat palvelut uudelle asuinalueelle oikea-aikaisesti asukkaiden tarpeisiin.
Sijainti palvelee myös suunniteltua Kievarin asuinaluetta.
 

+ Vaihtoehdon aikataulu on tiedossa, ja toiminta alkaisi 8/2025 muun kampuksen 
kanssa samaan aikaan.

Toiminnan ja laadun näkökulma

+ Rykmentinpuiston päiväkotioptio on suunniteltu perusratkaisuiltaan 
varhaiskasvatuksen vaatimusten perusteella.

+ Vaihtoehto muodostaa yhtenäisen varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen 
kokonaisuuden alueelle.

+ Option käyttö mahdollistaa kokonaisuutena toiminnan näkökulmasta rakennuksen 
muuntojoustavan käytön eri vuosien vaihtelevien lapsi- ja oppilasmäärien mukaan.

+ Päiväkodin toteuttaminen koulun yhteyteen mahdollistaa laajempaa tilojen 
yhteiskäyttöä kampuksella.

+ Tiloja voidaan käyttää muiden päiväkotien väistötiloina niiden kunnostustoimien 
ajan. Tiloja voidaan käyttää myös Rykmentinpuiston koulun joustotilana tai muiden 
koulujen väistötiloina.

−  Alkuvaiheessa vuonna 2025 vaihtoehto lisäisi varhaiskasvatuspaikkoja ennakoitua 
tarvetta enemmän.

Talouden näkökulma

− Rykmentinpuiston päiväkotioption investointihinta on vaihtoehdoista suurin.

Jos tilaus tehdään viimeistään 30.9.2023 mennessä, päiväkoti ja 
koulu valmistuvat samaan aikaan 08/2025. Tällöin urakkahinta on tiedossa, 
mutta ei vielä julkinen. Hinta on sidottu rakennuskustannusindeksiin tarjouksen 
jättöhetkellä.
Investoinnin hintaa on verrattava toteutuneisiin palveluverkon uusiin kohteisiin.
 

o   Martta Wendelinin päiväkoti, investointihinta 12 miljoonaa euroa (tilat 10 ryhmälle)

o   Peltokaaren päiväkoti, 20 vuoden vuokrasopimuksen hinta on 8 627 800 euroa 
(tilat 6 ryhmälle)
 

+ Käyttötalouden kulut ovat lapsikohtaiselta hinnaltaan muita vaihtoehtoja 
korkeammat. On kuitenkin huomattava palvelumaksun sisältävän sen, että tilat ovat 
jatkuvasti käytettävissä ja olosuhteet toiminnalle sopivia.

Tiedämme seuraavat 20 vuotta tarkasti kulut.
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+ Option käyttäminen mahdollistaa Hyökkälän koulun tontin osalta isomman 
tonttituoton.
 

Hyökkälän kiinteistö jäisi joka tapauksessa peruskorjattavaksi ja vajaakäytölle

Varhaiskasvatuspalveluiden lisätarpeen tuottaminen 8/2025 asti

+ Tarvittavat varhaiskasvatuspaikat tuotetaan olemassa olevissa hajautetun 
palveluverkon yksiköissä.

Vuoden 2023 alusta Neitoperhon päiväkoti ja Rykmentintien päiväkoti
Syksy 2023-kevät 2024, esikoululaisia sijoitetaan koulujen tiloihin
Syksy 2024 Tuusulanjärven päiväkoti tuo 5 lisäryhmää edeltävään tilanteeseen 
verrattuna
Lisäryhmiä ei tarvitsisi perustaa.

VE 2 Varhaiskasvatuspaikkojen tuottaminen hajanaisella palveluverkolla 
pienissä yksiköissä

 Tekninen näkökulma

− Mitä useampia kiinteistöjä, sen hajanaisempia kiinteistöjen tekniset ratkaisut ovat.

− Ylläpidon haasteet vuokratiloissa (kiinteistöosakeyhtiön kanssa toteutettava ylläpito) 
voivat heikentää tilojen laatuvaatimusten saavuttamista.

− Pienet yksiköt ovat haavoittuvaisia kunnossapidon kannalta. Pienikin sisäpuolinen 
korjaus tai muutos voi tarkoittaa päiväkodin toiminnan keskeytystä tai muutoin 
tehtävä loma-aikana.

− Ilmastotarkastelussa pienet yksiköt tarkoittavat hajautettu rakennetta, runsasta 
liikkumista alueiden välillä ja rakennusten energiatehokkuuden vaihtelua. Pienetkin 
tilamuutokset aiheuttavat CO2-päästöjä.

Strateginen näkökulma

− Hyväksytty palveluverkkosuunnitelma linjaa keskittämisen 8-ryhmäisiin yksiköihin, ja 
hajautetun verkon ratkaisuissa yksiköissä on 2-3 ryhmää.

− Tilapäisratkaisuiksi perustetuilla yksiköillä palvelutarpeen kasvuun on vaikea vastata 
pitkäjänteisesti.

 + Sijainnit eri puolilla Hyrylää voivat sijaita kunnan kasvun kannalta alueellisesti 
oikeissa paikoissa.

Toiminnan ja laadun näkökulma

− Vaihtoehdossa johtaminen hajautuu useamman yksikön välille ollen aina 
kytköksissä toiseen, isompaan yksikköön. Hajautetussa johtamisessa johtajan riittävä 
läsnäolo yksikössä ja toimintakulttuurin pedagoginen johtaminen on haastavaa.

− Hajautetun palveluverkon yksiköt eivät ole tiloiltaan optimaalisia.
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Henkilöstön näkökulmasta vaihtoehto tuottaa väliaikaisia ratkaisuja.
Rykmentintien päiväkodin tiloissa henkilöstön kokemia ja terveysvalvonnan 
edellyttämiä vaateita tilan ja pihan turvallisuuden korjaamiseksi. Ulkoilupiha 
puuttuu kokonaan.
 

+ Pienet yksiköt voivat olla houkuttelevia huoltajille ja sijaitsevat eri puolilla 
kuntakeskusta.

Talouden näkökulma

− Hajautetun palveluverkon vaihtoehdossa investointien kokonaismäärä on pieni, 
mutta investointeja kuitenkin tarvitaan, jotta tiloista saadaan terveellisiä, turvallisia ja 
käyttötarkoitukseen sopivia.

Ulkopuolisiin tiloihin ei voida tehdä kunnan tarvitsemia muutoksia tai jos 
voidaan, on niiden kustannus kohtuuton vuokra-aikaan nähden.
Kunnan omiin tilapäisratkaisuiksi tarkoitettuihin tiloihin ei ole kannattavaa tehdä 
isoja investointeja.
Kuitenkin tarvitaan investointeja, joista osaa ei ole mielekästä tehdä (mm. 
puuttuva piha, pysäköinnin haasteet, eteistilat, WC-tilat, ilmanvaihto, keittiö)
 

+/ − Hajautetun verkon käyttötalouden kulut ovat vaihtelevia. Vaihtoehdossa on 
vuokrahinnaltaan kalliita tiloja, vaikka keskiarvohinta varhaiskasvatuspaikkaa kohden 
on keskitasoa.

Ulkopuolisista vuokratiloista maksetaan käyttötalousmenot vuokran muodossa
 

− Hajautetut yksiköt tuottavat kuluja sekä lisäävät hallinnon haasteita. Keskittämällä 
olisi saatavissa hyötyä (johtaminen, henkilöstö, sijaistus, ylläpito, ruokapalvelut, 
hankinnat).

 
Varhaiskasvatuspalveluiden lisätarpeen tuottaminen pitkällä aikavälillä hajautetun 
palveluverkon vaihtoehdossa

Vaihtoehdossa tarvittavat varhaiskasvatuspaikat tuotetaan perustetuissa hajautetun 
palveluverkon yksiköissä. Vuosien myötä uusia yksiköitä tarvitaan lisää.

Vuoden 2023 alusta Neitoperhon päiväkoti, Rykmentintien päiväkoti
Syksy 2023-kevät 2024, esikoululaisia sijoitetaan koulutiloihin
Syksy 2024 Tuusulanjärven päiväkoti tuo 5 lisäryhmää edeltävään tilanteeseen 
verrattuna
Aikaisintaan syksystä 2024 lähtien Riihikallion palvelukeskuksen tiloihin sijoittuva 
toiminta, 2-3 ryhmää riippuen muutostöiden ja investointien laajuudesta.
Kunnalla on mahdollisuus aloittaa neuvottelut yksityisten toimijoiden kanssa 
yksityisen varhaiskasvatuksen lisäämiseksi.
Lahelan kampuksen toteutuessa 2027 Lahelan Tertun tiloista vapautuisivat 
nuorisotilat, joihin saadaan muutostöin lisätilaa kahdelle lapsiryhmälle.
2027 Lahelan kampuksen avautuessa Ruotsinkylän koulun väistötilat vapautuvat 
muuhun käyttöön. Tilat voidaan siirtää, mikäli kunnalta löytyy Hyrylän keskustan 
alueelta sopiva Y-tontti. Tiloihin voidaan sijoittaa 4-5 lapsiryhmää.
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Rykmentinpuiston päiväkotioption käyttäminen myöhemmässä vaiheessa on 
edelleen mahdollista.

 

VE 3 Varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän vapautuvaan 
kiinteistöön

 Tekninen näkökulma

− Vaihtoehdossa vanhan rakennuksen riskien tunnistaminen on tärkeää.

Tehdyissä selvityksissä rakenteita ei ole vielä avattu. Rakenteiden avaaminen voi 
tuoda yllätyksiä, ja kustannukset voivat kohota arvioidusta.
Sisäilmariskien selvittämiseksi suositellaan rakenneavauksia, joita ei ole tehty 
tämän kevään aikana tehdyissä selvityksissä.
Peruskorjauksen ja muutostöiden jälkeen ei voida olla varmoja, että 
peruskorjatusta rakenteesta saadaan täysin “terveellinen” ja teknisesti toimiva.
Aikaisemmin rakennuksessa on toiminut koulu. Koulun ja päiväkodin käyttö 
eroavat käyttöajallisesti toisistaan, päiväkotipäivä jopa 10 tuntia, jolloin 
mahdolliset sisäilmariskit ovat suurempia lasten terveydelle.
 

− Ylläpidon riskit pitkällä aikavälillä peruskorjauksen ja muutostöiden jälkeen on 
huomioitava. Rakennus on tulossa kunnan oman ylläpitovastuun piiriin.

+ Ilmastotarkastelun kannalta vaihtoehdossa olemassa olevalle rakennukselle tulee 
jatkoa elinkaareen. Korjausrakentamisessa ei synny purkujätettä ja siinä kulutetaan 
vähemmän luonnonvaroja kuin uudisrakennuksessa rakennusvaiheessa.

Energiatehokkuudessa ei päästä uudisrakennuksen normeihin, mutta rakennus 
täyttää kuitenkin vaaditut normit.

 

Strateginen näkökulma

+ Vaihtoehto on hyväksytyn palveluverkkosuunnitelman mukainen keskitetty 8-
ryhmäinen yksikkö.

+ Sijainti on melko lähellä kasvavaa Rykmentinpuiston aluetta, etäisyys on 2-3 km.

Vaihtoehto vastaa myös kasvavan Rykmentinpuiston alueen tarpeisiin.
 

− Vaihtoehdolla ei välttämättä pystytä vastaamaan Kievarin ja Urheilupuiston 
ympäristöön rakentuvaa asuntokantaa ja perheiden tarpeita lähipalvelulle.

+ Taidepäiväkoti kulttuuri-ympäristössä on houkutteleva brändi. Hyökkälän 
rakennuksen suojellun osan ovat suunnitelleet arkkitehdit Viljo Rewell ja Osmo Sipari.

+ maankäyttöä kehittämällä lähiympäristössä on mahdollista pidemmällä aikavälillä 
lisätä väestönkasvua tukemaan Hyökkälän käyttöä ja kuntataloutta

− Vaihtoehto sijoittuu alueelle, jossa on tarjolla päiväkotipaikkoja Mainingissa ja 
yksityisissä yksiköissä. Uusi päiväkoti voi heikentää alueella olevien yksityisten 
päiväkotien vetovoimaisuutta.
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Toiminnan ja laadun näkökulma

+ Vaihtoehdossa saadaan tilat 8 ryhmälle.

+ Vaihtoehdossa tarjoutuu mahdollisuus uusiin yhteistyömuotoihin: kulttuuri- ja 
taidekasvatukseen erikoistunut päiväkoti on houkutteleva henkilöstölle ja huoltajille.

 − 8 ryhmän sijoittuminen olemassa oleviin tiloihin on toteutettavissa tiukalla 
tilaohjelmalla. Tilat suunnitellaan olemassa olevan rakennuksen ehdoilla.

Olemassa olevien rakenteiden säilyttäminen alentaa kustannuksia mutta voi 
myös tuoda haasteita toimivaan tilakäyttöön.
Tiloihin mahtuu luontevasti 6 ryhmää. Yksi ryhmä sijoittuu puikkomaiseen osaan 
museon tiloihin. Yksi ryhmistä on ulkoryhmä, jolla on rakennuksessa kotipesä 
museon tiloissa.
Päiväkodin toiminta hajautuu kiinteistössä.
Käyttäjien tarpeet ja toiveet voivat tuoda kustannuspainetta laatu- ja 
vaatimustason kasvaessa.
Rakennusta ei ole alun perin suunniteltu päiväkotikäyttöön, joten toiminnallisesti 
käyttötarkoituksen muuttaminen on aina kompromissi
 

− Varhaiskasvatuksen ja esi- ja alkuopetuksen yhtenäisyys ei toteudu tässä ratkaisussa.

− Toiminnan aloituksen ajankohta 1/2027 on 1,5 vuotta myöhäisempi kuin 
Rykmentinpuiston päiväkotioption käyttämisessä 8/2025. Tämä tarkoittaa, että 
varhaiskasvatuspaikkoja on tarjottava hajautetun palveluverkon tilapäisissä yksiköissä 
merkittävästi pidempään.

 

Talouden näkökulma

− Hankesuunnittelu tulee aloittaa välittömästi, jotta korjaaminen voidaan aloittaa heti 
koulunpidon päätyttyä rakennuksessa 6/2025.

+ Hinta-arvio sisältää hankesuunnittelun, toteutussuunnittelun, rakennuttamisen, 
valvonnan, hankevaraukset 15%

Käyttäjien tarpeet ja toiveet voivat tuoda kustannuspainetta laatu- ja 
vaatimustason kasvaessa
 

− Investoinnit 4,5 miljoonaa euroa (arvio, joka voi purku- ja rakennusvaiheessa ylittyä) 
on korkeahko kustannus vanhan rakennuksen peruskorjaus- ja muutostöistä.

Vaihtoehto sisältää taloudellisia riskejä, ja tietoa korjausten laajuudesta on 
tarpeen selvittää lisää, lopullisesti niitä saadaan selville vasta töiden alettua.
 

− Ratkaisun energiatehokkuudesta ei ole takuita

+ Vaihtoehdossa investointitaakka kevenee verrattuna uudisrakennukseen noin 
puolella.

+ Päiväkotiratkaisun sisältävä vaihtoehto jättää edelleen mahdollisuuden saada järjelle 
jäävästä tontista myyntituloja 4-6 miljoonaa euroa.
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+ Hyökkälän kiinteistö tulee peruskorjattua ja käyttöön

 

Varhaiskasvatuspalveluiden lisätarpeen tuottaminen 8/2026 tai 1/2027 asti

Vaihtoehdossa tarvittavat varhaiskasvatuspaikat tuotetaan perustetuissa hajautetun 
palveluverkon yksiköissä toiminnan aloitukseen asti (1/2027).

Vuoden 2023 alusta Neitoperhon päiväkoti (sopimus vuoteen 2025) ja 
Rykmentintien päiväkoti
Syksy 2023 - kevät 2024, esikoululaisia sijoitetaan koulutiloihin
Syksy 2024 Tuusulanjärven päiväkoti tuo 5 lisäryhmää edeltävään tilanteeseen 
verrattuna
Aikaisintaan syksystä 2024 lähtien Riihikallion palvelukeskuksen tiloihin sijoittuva 
toiminta, 2-3 ryhmää riippuen muutostöiden ja investointien laajuudesta 
vaaditaan investointeja
Mahdollisuus aloittaa neuvottelut yksityisten toimijoiden kanssa siitä, löytyisikö 
Rykmentinpuiston ja Neitoperhon päiväkoteihin yksityinen toimija.

 

VE 4 Rykmentinpuiston kampuksen päiväkotioption käyttäminen 
myöhemmässä vaiheessa

 

Tekninen näkökulma

+ Halutessaan kunta saa päiväkodin saman elinkaarivastuun piiriin kuin missä 
koulukin on, mikäli tilaus tehdään ennen kuin kolme vuotta on kulunut palvelujakson 8
/2025 alkamisesta. 

Mikäli kunta haluaa rakennuksen elinkaarivastuun piiriin, tilaus on oltava 
tehtynä viimeistään 8/2028.
 

− Mikäli tontille toteutetaan tätä myöhemmin päiväkotirakennus, joudutaan 
rakentamaan keittiö, ruokala, talotekniikka yms. erillisenä, eikä voida hyödyntää 
Rykmentinpuiston kampusta. Vaihtoehto ei ole realistinen.

+ Ilmastotarkastelun kannalta vaihtoehto vähentää aikanaan ihmisten liikkumista 
kasvavalla Rykmentinpuiston alueella, kun alueella asuva vanhempi voi jättää lapsen 
päiväkotiin ja lähteä julkisilla töihin.

Uudisrakennus on energiatehokas. Palvelutarve tuotetaan kuitenkin pitkään 
hajanaisen palveluverkon ratkaisuilla, joten energiatehokkuuteen pääseminen 
vie aikaa.

 

Strateginen näkökulma

+ Vaihtoehdossa mahdollisuus myöhäisempään palveluverkkosuunnitelman 
mukaiseen 8-ryhmäiseen päiväkotiratkaisuun säilyy.

−  Vaihtoehdolla ei ole realistista aikatauluarviota. Takaraja vaihtoehdon järkevälle 
käyttämiselle päätöksenteossa on 8/2028.
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−  Vaihtoehto vaatii aikaisemman keskitetyn lisäratkaisun varhaiskasvatuspaikkojen 
tuottamiseksi.

 

Toiminnan ja laadun näkökulma

+ Toteutuessaan vaihtoehto on tiloiltaan suunniteltu perusratkaisuiltaan 
varhaiskasvatuksen vaatimusten perusteella.

−  Myöhäisemmässä toteutuksessa muu kampus on toiminnassa rakentamisen aikana.

−  Päiväkoti-ikäisiä lapsia joudutaan kuljettamaan kunnan kasvualueelta toisaalle 
varhaiskasvatukseen ennen option käyttöä.

−  Päiväkodista tulee toimintakulttuurin näkökulmasta erillinen osa, koska se ei ole 
mukana yhteisen toimintakulttuurin rakentamisessa vuosien 2023-2025 aikana ja 
muun kampuksen toiminnan käynnistyessä 8/2025.

 

Talouden näkökulma

− Vaihtoehdon investointihinta on kallein.

Palveluntuottaja (Fira Oy-Caverion Suomi Oy) antaa pyydettäessä tarjouksen 
päiväkodin rakentamisesta kahden kuukauden varoitusajalla.
Jos (ja kun) tarjouksessa esitettyihin suunnitelmiin on tehtävä toiminnallisia 
muutoksia, tehdään ne yhteistyössä ennen em. kahden kuukauden määräajan 
alkamista
30.09.2023 mennessä annettuun tilaukseen on hinta sovittu mutta, ei vielä 
julkinen
30.09.2023 jälkeen annettuun tilaukseen hintaa ei ole sovittu, vaan 
palveluntuottaja määrittelee hinnan erikseen, kuten tekisi tarjouksen mihin 
tahansa muuhun kohteeseen
 

− Käyttötalouden kulut ovat lapsikohtaiselta hinnaltaan muita vaihtoehtoja 
korkeammat, mutta eivät tässä vaiheessa tarkasti tiedossa. On kuitenkin huomattava 
palvelumaksun sisältävän sen, että tilat ovat jatkuvasti käytettävissä ja olosuhteet 
toiminnalle sopivia.

Tiedämme kulut palvelujakson loppuun asti.
 

Varhaiskasvatuspalveluiden lisätarpeen tuottaminen option käyttämiseen asti

Option käyttämisen ajankohta ratkaisee merkittävällä tavalla sitä, kuinka 
varhaiskasvatuksen kysyntään kannattaa vastata.
Tässä vaihtoehdossa on keskeistä, että varhaiskasvatuksen lisätarve ratkaistaan 
keskitetyllä tavalla Hyökkälän vapautuvaan kiinteistöön (avautuminen 8/2026 tai 
1/2027).
Hajautetun palveluverkon pienillä yksiköillä ei ole toiminnallisesti ja strategisesti 
tarkoituksenmukaista vastata palvelutarpeen kasvuun pysyväisluonteisesti.
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YHTEENVETO

Kunnan kasvun jatkuessa ja varhaiskasvatuksen käyttöasteen yhä noustessa tarvitaan 
yksi riittävän suuri keskitetty ratkaisu varhaiskasvatuspaikkojen tuottamiseksi. 
Kunnalla on lakisääteinen velvollisuus tarjota 0-6-vuotiaille lapsille varhaiskasvatusta 
lainsäädännössä esitetyn ajan puitteissa.

Toiminnan näkökulmasta asianmukaiset tilat vahvistavat tarjottavan palvelun laatua, 
pitkäjänteinen toiminnan kehittäminen työyhteisössä mahdollistuu ja työntekijät 
sitoutuvat työyhteisöönsä vakauttaen samalla työn kohteena olevien lasten ja 
tuusulalaisten perheiden arkea.

Tällöin kyseeseen tulevat vaihtoehdot VE1 ja VE3, Rykmentinpuiston option 
käyttäminen heti tai Hyökkälään sijoittuva yksikkö.

Esitettävän ratkaisun kannalta vaihtoehtojen VE1 ja VE3 keskeiset erot ovat seuraavat:
 

  VE1 Rykmentinpuiston option 
käyttäminen heti

VE3 Hyökkälään sijoittuva 
päiväkoti

Aikataulu Avautuminen 8/2025 Avautuminen 1/2027

Kokonais-
taloudellisuus

Korkea investointihinta, 
korkea käyttötaloushinta
Turvallinen ratkaisu 
talouden ennakoitavuuden 
kannalta (elinkaarivastuu, 
tiedossa oleva palvelumaksu 
ja energialupaus)

Investointihinta hieman yli 
puolet uudisrakennuksen 
hinnasta
Sisältää riskejä 
peruskorjausten ja 
muutostöiden 
onnistumisesta ja kulujen 
kasvamisesta rakenteiden 
avaamisen myötä.
Ei takuuta 
energiatehokkuudesta

Toiminnallinen 
laatu

Vastaa keskeisen, kasvavan 
alueen 
varhaiskasvatustarpeeseen
Tilat suunniteltu alusta 
alkaen käyttäjien tarpeisiin

Vastaa melko hyvin 
kasvavien alueiden 
lähipalvelutarpeeseen
Tilat suunnitellaan olemassa 
olevien rakenteiden pohjalta 
käyttäjien tarpeisiin
Syntyy synergiaa taiteen ja 
kulttuurin toimintojen 
kanssa - Tuusulan 
taidepäiväkoti

 

Vaihtoehdon 3) Hyökkälä valitseminen mahdollistaa Tuusulan kunnalle 
palveluverkkosuunnitelman mukaisen strategisen ratkaisun keskeisellä sijainnilla ja 
riittävän suuressa 8-ryhmäisessä yksikössä. Hyökkälään toteutettava taide- ja 
kulttuuripäiväkoti on houkutteleva brändi kulttuuriympäristössä. Yhdessä taide- ja 
kulttuuritilojen kanssa vaihtoehto tarjoaa keskeisiä toimintoja suojeltavalle 
rakennukselle. Lisäksi syntyy synenergiaa Hyökkälän tarjotessa kuntatasoisesti taiteen 
ja kulttuurin tilat.
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Vaihtoehdossa 3) Hyökkälä tulee huomioida riskit, jotka sisältyvät vanhan 
rakennuksen muutostöihin ja peruskorjaukseen. Ennen kuin valtuuston päätös 
vaihtoehdon 3 käyttämisestä vahvistetaan, esitetään kunnan tilapalveluiden tekevän 
tarkempia tutkimuksia ja rakenneavauksia Hyökkälän laajennusosan kriittisimmistä 
rakennekohdista. Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka nostavat 
korjausinvestointihintaa merkittävästi, asia tulee uudestaan kunnanhallituksen 
käsittelyyn.

 

Liitteet

WSP Finland Oy:n tuottama Varhaiskasvatuspaikkojen kasvuun vastaaminen –raportti 
5.4.2023 liitteineen

Rykmentinpuiston option käyttämiseen liittyvä selvitys (ei-julkinen)

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää ehdottaa tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kunnanhallitukselle esitettyjen selvitysten perusteella

varhaiskasvatuksen palveluverkon ratkaisuksi vaihtoehtoa 3; 
Varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän vapautuvaan kiinteistöön
että Kasvun ja ympäristön toimialue selvittää ja tarkentaa rakenneavauksin 
ennen 19.6.2023 tehtävää valtuuston päätöstä mahdollista Hyökkälän kiinteistön 
korjausinvestointihintaa. Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka 
nostavat korjausinvestointihintaa merkittävästi, asia on tuotava uudestaan 
kunnanhallituksen käsittelyyn
Hyökkälän päiväkodin hankesuunnittelun käynnistämistä
Hyökkälän alueen asemakaavamuutoksen käynnistämistä asumisen 
täydennysrakentamisen mahdollistamiseksi.
 

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää ehdottaa kunnanhallitukselle, että

VALTUUSTO päättää

että varhaiskasvatuksen palveluverkko toteutetaan vaihtoehdon 3 
(varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän vapautuvaan kiinteistöön) 
pohjalta
muuttaa vuoden 2023 talousarviota siten, että Hyökkälän päiväkodin 
hankesuunnittelulle varataan 200 000 euroa
muuttaa vuoden 2023 talousarviota siten, että Hyökkälän alueen asemakaavan 
viitesuunnittelua ja selvityksiä varten varataan 60 000 euroa.

---

Asiaa esittelivät kokouksessa sivistysjohtaja Tiina Simons, sivistyksen 
kehittämispäällikkö Katja Elo, kuntakehitysjohtaja Pirjo Sirén ja tilapalvelupäällikkö 
Mika Savola.
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Puheenjohtajan avattua keskustelun, lautakunta keskusteli asiasta ja keskustelun 
päätteeksi esittelijä täydensi päätösesitystä seuraavin lisäyksin, jotka ovat tekstissä 
tummennettuna:

"Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka nostavat korjausinvestointihintaa 
merkittävästi , asia on tuotava tai tuovat esille mahdollista sisäilmariskiä
uudestaan kunnanhallituksen käsittelyyn".kautta lautakuntien 

Jäsen Julin teki seuraavan muutosesityksen: "Varhaiskasvatuksen 
palveluverkkoratkaisu toteutetaan vaihtoehdon 1 mukaisesti; Rykmentinpuiston 
kampuksen päiväkotioption käyttäminen samassa aikataulussa kampuksen muun 
rakentamisen kanssa". Jäsen Siimes kannatti tehtyä muutosesitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kannatettu muutosesitys, asia ratkaistaan 
äänestämällä. Lautakunta hyväksyi puheenjohtajan äänestysesityksen, että ne, jotka 
kannattavat muutettua pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen 
Julinin tekemää muutosesitystä äänestävät EI.

Suoritetussa äänestyksessä

jaa-äänen antoivat Ville Raevuori, Pasi Huuhtanen, Topi Korpinen, Sanna 
Lehtonen, Emmi Sirniö, Martti Väyrynen, Tuija Reinikainen
ei-äänen antoivat Marko Ceder, Tiina Julin, Jori Enroth, Kirsi Loponen, Ulla Siimes

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 7 jaa-ääntä ja 5 ei-ääntä. Puheenjohtaja totesi 
muutetun pohjaehdotuksen tulleen lautakunnan päätökseksi.

Päätös
Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti ehdottaa tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kunnanhallitukselle esitettyjen selvitysten perusteella

varhaiskasvatuksen palveluverkon ratkaisuksi vaihtoehtoa 3; 
Varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän vapautuvaan kiinteistöön
että Kasvun ja ympäristön toimialue selvittää ja tarkentaa rakenneavauksin 
ennen 19.6.2023 tehtävää valtuuston päätöstä mahdollista Hyökkälän kiinteistön 
korjausinvestointihintaa. Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka 
nostavat korjausinvestointihintaa merkittävästi tai tuovat esille mahdollista 
sisäilmariskiä, asia on tuotava uudestaan kunnanhallituksen kautta lautakuntien 
käsittelyyn
Hyökkälän päiväkodin hankesuunnittelun käynnistämistä
Hyökkälän alueen asemakaavamuutoksen käynnistämistä asumisen 
täydennysrakentamisen mahdollistamiseksi.
 

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti ehdottaa kunnanhallitukselle, että

VALTUUSTO päättää

että varhaiskasvatuksen palveluverkko toteutetaan vaihtoehdon 3 
(varhaiskasvatuspaikkojen keskittäminen Hyökkälän vapautuvaan kiinteistöön) 
pohjalta
muuttaa vuoden 2023 talousarviota siten, että Hyökkälän päiväkodin 
hankesuunnittelulle varataan 200 000 euroa
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muuttaa vuoden 2023 talousarviota siten, että Hyökkälän alueen asemakaavan 
viitesuunnittelua ja selvityksiä varten varataan 60 000 euroa.
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§ 49
Toiminta-avustusten myöntäminen yleishyödyllistä työtä tekeville seuroille ja yhdistyksille 
vuodelle 2023

TUUDno-2023-564

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Elo, Hannamari Vänni
katja.elo@tuusula.fi, hannamari.vanni@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, varhaiskasvatuspäällikkö

Tuusulan kunnan toiminta-avustukset yleishyödyllistä työtä tekeville seuroille ja 
yhdistyksille vuodelle 2023 ovat olleet haettavissa 1.3. – 30.4.2023 välisenä aikana.  

Avustuksen tarkoituksena on tukea ja järjestää toimintaa kotona oleville perheille. 
Toiminnan oletetaan syntyvän vähäisin kustannuksin eikä sen oleteta sisältävän 
merkittäviä vaatimuksia toimintatilojen osalta. Avustus on harkinnanvarainen ja 
hakuaika ilmoitetaan vuosittain. Avustuksista päätetään kasvatus- ja 
sivistyslautakunnassa. Yhdistykset liittävät hakemuksiin edellisen vuoden 
toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen sekä kuluvan 
vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion.  

Avustettavan toiminnan kriteerit:  

Jakoperusteina toimivat kunnan strategiassa olevat painopisteet  
Yhdistyksen toiminnan kehittyminen (laajuus ja vaikuttavuus) ja jäsenmäärä  
Yhdistyksen kehittäminen (osallisuus ja innovatiivisuus)  
Toiminta tukee paikallista vapaan kansalaistoiminnan tarjontaa ja kuntalaisten 
hyvinvointia  
Toiminta on kaikille avointa, edullista ja helposti saavutettavaa  
Toiminnan tulee tapahtua Tuusulassa tai kohdentua tuusulalaisille  
Toimintaa ei tueta muulla kunnan avustuksella  

Vuodelle 2023 varhaiskasvatuspalveluihin avustuksiin on varattu 2890 €.  

Avustushakemus määräaikaan mennessä tuli Mannerheimin lastensuojeluliiton 
Jokelan paikallisyhdistykseltä sekä Kellokosken paikallisyhdistyksiltä. Yhdistykset ovat 
liittäneet hakemuksiin edellisen vuoden toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 
toiminnantarkastuskertomuksen sekä kuluvan vuoden toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. Toiminta-avustushakemukset liitteineen ovat lautakunnan jäsenten 
luettavissa Casem-kokoustyötilassa.   

Jokelan yhdistys hakee 2000 € avustusta säännöllisen toiminnan ylläpitämiseen ja 
järjestämiseen ja kahden ilmaistapahtuman järjestämiseen Jokelan alueella asuville 
lapsille ja lapsiperheille. Puistopicnic tapahtuma järjestetään yhdistyksen 30-
vuotisjuhlien kunniaksi. Jäseniä on 201. Yhdistyksen edellisen kauden tulos on lievästi 
alijäämäisenä katsottava hyväksi. 

Kellokosken yhdistys hakee 1500 € avustusta perhekerhotoimintaan kellokoskelaisille 
perheille tiistai iltaisin, sekä perjantai aamupäivisin. Avustuksella katetaan 
viikkotoiminnasta aiheutuvia kuluja, mm. aamu- ja iltapalat, askartelumateriaalit sekä 
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kevätretken perheille. Perhekerhoissa on tarjottu maksutonta aamu- ja iltapalaa v.
2021 lähtien ja tämän perheet ovat kokeneet tärkeäksi. Yhdistys haluaisi ylläpitää 
jatkossakin perhekerhotoimintaa, sekä mahdollisuuksien mukaan kehittää uusia 
toimintamuotoja. Jäseniä on 215. Yhdistyksen edellisen kauden tulos on ylijäämäinen. 
Yhdistyksen talous on hyvä.   

Mannerheimin lastensuojeluliiton kaikki paikallisyhdistykset toimivat aktiivisesti lasten 
ja lapsiperheiden hyväksi ja täyttävät avustuskriteerit tasavertaisesti. Kun kunta 
myöntää avustusta yleishyödylliselle yhdistykselle, on yhdistyksen tehtävä tilitys 
avustuksen käytöstä toimittamalla kunnalle tilinpäätöstiedot ja toimintakertomus 
samalta vuodelta, jolle avustus on myönnetty.   

Alla olevaan taulukkoon on kirjattu yhteenveto yhdistysten avustushakemuksista 
vuosina 2020 – 2022 ja päätösesitys vuodelle 2023.          
   

    
Haku  

2020   

Päätös  

2020   

Haku  

2021   

Päätös   

2021   

Haku  

2022  

Päätös   

2022  

Haku 

2023 

Ehdotus 

2023 
MLL Etelä-
Tuusula   

1 
000   

824    0    0    0   0   0  0 

MLL Jokela    1 
500   

1 120    1 
500   

1 500    2 
000  

2 000  2 500  1 800 

MLL Kellokoski    2 
000   

945    1 
500   

1 390    0   0   1 500  1 090 

                  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää 

myöntää toiminta-avustusta Mannerheimin lastensuojeluliiton Jokelan 
paikallisyhdistykselle 1800 €  ja Kellokosken paikallisyhdistykselle 1090 € 
edellyttää ko. yhdistyksiä tekemään kunnalle tilityksen avustuksen käytöstä 
toimittamalla vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 5/2023 21 ( )37
Kasvatus- ja sivistyslautakunta 10.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 50
Tuusulan hyvinvointikertomus 2022, lausunto

TUUDno-2023-1135

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Elo, Hannamari Vänni, Markus Torvinen, Helena Palola
katja.elo@tuusula.fi, hannamari.vanni@tuusula.fi, markus.torvinen@tuusula.fi, helena.
palola@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, varhaiskasvatuspäällikkö, opetuspäällikkö, kasvun ja oppimisen 
tuen päällikkö

Liitteet
1 Tuusulan hyvinvointikertomus 2022, luonnos 3.5.2023, ksltk 10.5.2023
2 Tuusulan kunnan arviointi vuoden 2022 Keusoten lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toteutumisestam, ksltk 10.5.2023

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnassa

Kuntalain 1 §:n mukaan kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
kestävää kehitystä alueellaan. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612
/2021 6 § hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnassa mukaan kunnan on 
edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on ensisijainen vastuu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan 
muihin lakisääteisiin tehtäviin.

Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. Sen on 
otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä arvioidut vaikutukset ihmisten 
hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. Kunnan eri toimialojen on tehtävä 
yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Kunnan on myös edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Kunnan on 
nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuutaho.

Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin 
vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava 
kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä 
toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi kunnassa on valmisteltava 
valtuustolle valtuustokausittain hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä 
mainituista asioista. Kunnan on toimitettava hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
hyvinvointialueelle ja julkaistava se julkisessa tietoverkossa. Uudenmaan maakunnan 
kuntien on toimitettava hyvinvointikertomuksensa ja -suunnitelmansa HUS-yhtymälle. 
Kunkin Uudenmaan maakunnan kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyössä HUS-yhtymän kanssa ja tuettava sitä 
asiantuntemuksellaan.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen hyvinvointialueella

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 7§ määrää, että 
hyvinvointialueen on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. 
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Hyvinvointialueella on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy hyvinvointialueen muihin lakisääteisiin tehtäviin.

Kuten kuntien, myös hyvinvointialueen on strategisessa suunnittelussaan asetettava 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat 
toimenpiteet ja sen on otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä arvioidut 
vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. Hyvinvointialueen 
on seurattava asukkaittensa elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia 
tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Hyvinvointialueella on raportoitava asukkaiden 
hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista 
toimenpiteistä aluevaltuustolle vuosittain. Lisäksi hyvinvointialueella on valmisteltava 
aluevaltuustolle valtuustokausittain alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
edellä mainituista asioista.

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen hyvinvointikertomus vuodelta 2022 on käsitelty 
kevään aikana hyvinvointialueen toimielimissä.

Kunnan, hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden yhteistyö

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 säätää myös kuntien ja 
hyvinvointialueiden yhteistyöstä sen 6§ ja 7§. Kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa ja tuettava sitä 
asiantuntemuksellaan. Lisäksi kunnan on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyötä kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen 
kanssa. Kunnan on osallistuttava vuosittaisiin neuvotteluihin hyvinvointialueen sekä 
muiden hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, 
toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

Hyvinvointialueen tulee laatia hyvinvointikertomus ja -suunnitelma yhteistyössä 
alueensa kuntien kanssa. Hyvinvointialueen asukkaiden ja palvelujen käyttäjien 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista hyvinvointikertomuksen ja -
suunnitelman laadinnassa säädetään hyvinvointialueesta annetun lain 29 §:ssä. Sen 
mukaan hyvinvointialueen asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja 
vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan. Aluevaltuuston on pidettävä huolta 
monipuolisista ja vaikuttavista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja 
menetelmistä. Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää erityisesti, järjestämällä 
keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia sekä asukasraateja, selvittämällä asukkaiden ja 
hyvinvointialueella säännönmukaisesti tai pitempiaikaisesti asuvien tai oleskelevien 
palvelujen käyttäjien mielipiteitä ennen päätöksentekoa, valitsemalla palvelujen 
käyttäjien edustajia hyvinvointialueen toimielimiin, suunnittelemalla ja kehittämällä 
palveluja yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa, järjestämällä mahdollisuuksia 
osallistua hyvinvointialueen talouden suunnitteluun, sekä tukemalla asukkaiden sekä 
järjestöjen ja muiden yhteisöjen oma-aloitteista asioiden suunnittelua ja valmistelua.

Hyvinvointialueen on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä 
alueensa kuntien kanssa ja tuettava niitä asiantuntemuksellaan. Lisäksi 
hyvinvointialueen on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyötä 
hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien muiden 
julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Sen 
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on myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä.

Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä alueensa 
kuntien sekä muiden edellä mainittujen hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

Hyvinvointikertomus on hyvinvointijohtamisen työkalu

Hyvinvointikertomus on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden 
edistämisestä. Se on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnittelun, 
seurannan, raportoinnin ja arvioinnin työväline. Hyvinvointikertomus kokoaa yhteen 
eri tietolähteistä saatavaa monialaista tietoa kuntalaisten terveydestä ja 
hyvinvoinnista sekä niihin yhteydessä olevista tekijöistä. Hyvinvointikertomus auttaa 
tiivistämään eri alojen asiantuntijoiden näkemykset ja yhteiset tavoitteet. Lisäksi 
kertomus kokoaa tietoa kunnan toimenpiteistä, joilla kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä on tuettu. Tärkeää on tunnistaa myös ne alueet, joihin ei ole kiinnitetty 
riittävästi huomiota.

Hyvinvointikertomuksen pohjalta asetetaan hyvinvointisuunnitelmassa paikallisiin 
olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat hyvinvoinnin edistämisen painopisteet ja niihin 
liittyvät toimenpiteet. Hyvinvointikertomukset ja -suunnitelmat tulee laatia sekä 
kunnittain että hyvinvointialueittain.

Valtuusto hyväksyi Tuusulan laajan hyvinvointikertomuksen valtuustokaudesta 2017-
2021 syksyllä 2021. Valtuusto hyväksyi hyvinvointisuunnitelman valtuustokaudelle 
2021-2025 keväällä 2022. Valtuusto hyväksyi hyvinvointikertomuksen vuodesta 2021 
lokakuussa 2022.

Tuusulan hyvinvointikertomus 2022 

Hyvinvointikertomus vuodesta 2022 on laadittu poikkihallinnollisena yhteistyönä 
kevään 2023 aikana. Kertomuksessa tarkastellaan tuusulalaisten hyvinvoinnin 
tilaa neljästä näkökulmasta: lasten, nuorten ja perheiden, ikäihmisten ja 
maahanmuuttajien hyvinvoinnin sekä ravitsemuksen ja elintapojen näkökulmasta. 
Hyvinvointikertomuksen laadinnan haasteena on, että vuotta 2022 koskevia 
tilastotietoja on alkuvuoden ja kevään aikana vielä niukasti käytettävissä. 
Hyvinvointikertomusta täydennetään ennen sen hyväksyntää päivittyvillä 
tilastotiedoilla.

Tuusulan hyte-ryhmä pyytää lautakunnilta lausuntoja vuoden 2022 
hyvinvointikertomuksesta 31.5.2023 mennessä. Hyvinvointikertomus viimeistellään 
lausuntokierroksen ja saatujen kommettien perusteella. Tämän jälkeen se käsitellään 
hyte-lautakunnassa, kunnanhallituksessa ja hyväksytään valtuustossa.

 

SIVISTYKSEN LAUTAKUNTIEN LAUSUNTO 

Lausunnon valmistelleet Katja Elo, Ulla Kinnunen, Risto Kanerva, Hannamari Vänni, 
Markus Torvinen ja Helena Palola 
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Sivistyksen toimialueen lautakunnat, kasvatus- ja sivistyslautakunta sekä kulttuuri- ja 
vapaa- aikalautakunta näkevät hyvinvointisuunnitelman ja - kertomuksen keskeisenä 
hyvinvoinnin johtamisen, ohjaamisen ja seurannan työkaluna, jolla voidaan arvioida 
tuusulalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä suunnata ja kehittää palveluita 
indikaattoreista saadun tiedon perusteella. Tulevina vuosina hyvinvointikertomuksen 
laadinnan aikatauluun on syytä kiinnittää huomiota ja yhdenmukaistaa se 
hyvinvointialueen kanssa. Aikaisempi laadinnan aikataulu olisi tarpeen. 

Koronapandemia koetteli palveluita vielä alkuvuodesta 2022. Tämän jälkeen palveluita 
on voitu pitää avoinna ilman rajoituksia. Sivistyksen toimialueen palvelut ovat 
tavoittaneet kuntalaisia hyvin, ja kävijämäärien nousu kulttuurin ja vapaa-ajan 
palveluissa on ilahduttavaa. Lasten, nuorten, perheiden ja ikäihmisten kanssa tehtävä 
yhteisöllinen työ on mahdollistunut pitkän korona-ajan jälkeen. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen kannalta toimivien kunnan peruspalveluiden merkitys on 
korostunut entisestään. 

1.8.2022 voimaan astunut varhaiskasvatuslain muutos edellyttää, entistä vahvempaa 
panostusta lapsen tukemiseen varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatuksessa 
tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevalle lapselle tehdään hallinnollinen päätös tuen 
järjestämisestä. Hankerahoituksella on ollut palkattuna neljä resurssisosionomia ja 
kaksi resurssilastenhoitajaa. Heidän työpanoksensa on kohdentunut 
varhaiskasvatuksessa tukea tarvitseville lapsille. Tuen rakentuminen edellyttää tiivistä 
yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa ja palveluiden saavutettavuutta oikea-aikaisesti.  

Varhaiskasvatuksen perheohjaajien työ huoltajien ja perhe-elämän tukemiseksi on 
ollut keskeistä koronan jälkeisenä aikana. Ennakoiva työskentelymalli on vakiintunut 
osaksi perheiden tukea varhaiskasvatuksen arjen kautta. Sen on katsottu osin tekevän 
hyvinvointialueen ennakoivaa perhetyötä, jonka saatavuus on ollut perheille heikkoa. 

Vastuu koulun hyvinvointi- ja opiskeluhuollon järjestämisestä kunnalla. Tämä 
edellyttää vahvaa ja sitoutunutta yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa. Yhteisöllisen 
opiskeluhuoltotyön merkitys tulee korostumaan entisestään. Jatkossa tulee kiinnittää 
huomiota siihen, että kunnalla ja kaikilla oppilailla on riittävät opiskeluhuoltopalvelut 
käytettävissään niin yhteisölliseen kuin yksilökohtaiseen opiskeluhuoltotyöhön.  

Hyvinvointialueille siirtyminen saatettiin loppuun vuoden 2022 aikana. Tuusulalaisten 
hyvinvoinnille onnistuminen hyvinvointipalveluiden saatavuudessa, jatkuvuudessa ja 
monipuolisuudessa on tärkeää. Tällä hetkellä lasten ja nuorten pääseminen 
vahvemman tuen tai erikoissairaanhoidon piiriin on vaikeutunut huomattavasti, lisäksi 
koulujen oppilashuollon henkilöstössä on vajetta erityisesti psykologipalveluiden 
osalta. Tässä tilanteessa tulisi panostaa vahvaan yhteistyöhön eri toimijoiden välillä ja 
jalkautuvien/ konsultatiivisten palveluiden kehittämiseen perustason työn 
tukemiseksi.  

Nuorisotyö muuttaa muotoaan ajassa ja sen eri työmenetelmät edesauttavat 
monipuolista kohtaamistyötä. Työtä vahvistetaan vakinaistamalla nuorisotyön 
vakansseja. Nuorten tukitoimia tehdään myös verkostoissa, ohjaajat jalkautuvat 
nuorten pariin ja nuorisotaloilla nuoret kohtaavat turvallisia aikuisia. 
Koulunuorisotyötä lisätään ja kehitetään. Kohtaamisen tarve muualla kuin 
nuorisotaloilla ja kouluissa lisääntyy.  
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Nuoret voivat pääsääntöisesti hyvin mutta ikä tuo tulleessaan erilaista tuen tarvetta, 
joihin kohdennetut toimet mm. Ankkuritoiminta tulee olla riittävästi resursoitua. 
Kunnan sisäinen yhteistyö nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi on tärkeää. 
Ohjaamopalveluiden, kouluvalmentajien ja alueellisen nuorisotyön ammattilaiset 
aloittavat säännölliset tapaamiset ja yhteistyön. 

Taiteen ja kulttuurin vaikutukset hyvinvointiin tunnistetaan osana kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja terveyttä. Vuonna 2022 tuli kuluneeksi 150 vuotta Aleksis Kiven 
kuolemasta. Kivi-kunnat Tuusula ja Nurmijärvi järjestivät merkkivuoden tapahtumia 
mielen hyvinvoinnin ja mielenterveyden teemalla. Merkkivuoden tavoitteena oli tuoda 
esille taiteen ja kulttuurin merkitystä hyvän elämän ja resilienssin vahvistamisen 
lähteenä ja nostaa esille hyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä. Monenlaisiin merkkivuoden 
tapahtumiin osallistuttiin hyvin ja muutenkin asiakkaat ovat palaneet 
kulttuuripalveluiden pariin koronavuosien jälkeen.  

Tuusulan kunta on panostanut menestyksellisesti laajoja käyttäjäryhmiä 
palveleviin ulkoilu- ja virkistysolosuhteisiin. Tuusulanjärven talvesta on muodostunut 
Kulttuuri liikuttaa –teemalla suosittu ja yksi pääkaupunkiseudun upeimmista 
lähimatkailukohteista. Tämä on tuonut esiin oheispalveluiden kehittämistarvetta, kun 
useampi tuhat kävijää saapuu järvelle yhtä aikaa.  

Viherympäristö ja lähimetsä kannustaa liikkumaan ja lähtemään ulos. Kunnan kasvu 
tuo ja mahdollistaa monenlaista hyvinvointia. Tästä näkökulmasta esimerkiksi 
kuntasuunnittelun onnistumisia ja kehittämiskohteita tulisi jatkossa nostaa esille 
hyvinvointikertomuksessa enemmän.  

Lopuksi kasvatus- ja sivistyslautakunta ja kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta toteavat 

Kulttuurin ja liikunnan hienosti yhdistävän Tuusulanjärven potentiaali 
hyvinvoinnin ja hyvän mielen lähteenä on merkittävä. Tehtyjä panostuksia ja 
kehittämistoimia kannattaa jatkaa yhteisöllisyyden vahvistamiseksi tulevina 
vuosina.  
Henkilöstösuunnitelman toteuttaminen parantaa mahdollisuuksia 
ennaltaehkäisevään ja monipuoliseen nuorisotyöhön, varhaiskasvatuksen 
laadukkaaseen toteuttamiseen, kasvun ja oppimisen tuen toteuttamiseen ja 
kuntalaisten kulttuurisen hyvinvoinnin tukemiseen. 
Vastinparit Keusoten ja kunnan yhteistyön varmistamiseksi tulee nimetä kaikilla 
tasoilla arjen yhteistyön sujuvoittamiseksi. 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää antaa asiaselostuksessa olevan lausunnon 
vuoden 2022 hyvinvointikertomuksen luonnoksesta.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 51
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan työskentelyn arviointi 2021-2023 ja kehittämistoimenpiteet

TUUDno-2023-1168

Liitteet
1 Kasvatus ja sivistyslautakunnan itsearviointi 4.5.2023, ksltk 10.5.2023

Keväällä 2023, valtuustokauden 2021-2025 puolessa välissä, on toteutettu 
luottamuselinten työskentelyn arviointi. Arvioinnin tavoitteena on vetää yhteen 
valtuustokauden kahden ensimmäisen vuoden onnistumisia ja kehityskohteita sekä 
suunnata jäljellä olevan valtuustokauden painopisteitä. Edellinen arviointi tehtiin 
valtuustokauden 2017-2021 päätteeksi.

Arvioinnit toteutettiin maalis-huhtikuussa 2023 valtuuston, kunnanhallituksen, 
lautakuntien ja jaostojen jäsenten keskuudessa. Jokaiselle luottamuselimelle oli oma 
kyselynsä (valtuusto, kunnanhallitus, lautakunnat, jaostot). Vastaavat arvioinnit on 
toteutettu vuosina 2021, 2019 ja 2017. Nyt toteutettujen kyselyiden tuloksia voi 
verrata näihin kyselyihin sekä muiden kuntien luottamuselimissä toteutettujen 
kyselyiden vastausten keskiarvoihin.

Lautakunta käy läpi kokouksessa kasvatus- ja sivistyslautakunnan arvioinnin tulokset, 
antaa niistä kommenttinsa ja laatii kehittämissuunnitelman.

Kasvatus- ja sivistyslautakunnan työskentelyn arvioinnin tuloksia esitellään 
kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää

merkitä tiedoksi kasvatus- ja sivistyslautakunnan työskentelyn arvioinnin ja sopia 
kehittämiskohteista.

Päätös
Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti

merkitä tiedoksi kasvatus- ja sivistyslautakunnan työskentelyn arvioinnin ja 
päätti yhteistä kehittämiskohteista.

Kehittämiskohteiksi kirjattiin seuraavat asiat:

toivotaan enemmän valmistavaa keskustelua ennen päätöksentekoa, tarve 
vapaamuotoiselle keskustelulle ja vuoropuhelulle tiedostettiin
toivotaan enemmän iltakouluja ja ryhmätöitä
lautakuntien välistä yhteistyötä toivottiin lisää ja yhteistyön merkistystä 
korostettiin
kokousten julkisuutta pohdittiin ja toivottiin mahdollisuutta päättää muutamien 
kokouksien pitämistä julkisina
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hankintapäätöksien päätösprosessiin ja aikataulutukseen toivottiin 
kiinnitettävän huomioita, jotta päätöksenteko lautakunnassa onnistuu oikea-
aikaisesti
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§ 52
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

1. Sivistysjohtajan päätökset

21.4.2023 § 38 Virkamatkamääräys Ranskaan, Nizzaan ajalle 23.-26.4.2023, A2-ranskan 
kieltä opiskelevien opintomatkaxxxxx

25.4.2023 § 40 Tuusulan peruskoulujen ja lukion toimipisteiden liikuntasalien, muiden 
koulutilojen sekä vapaa-ajan palveluiden vakiovuorojen käyttövuorot kaudelle 2023–
2024

24.4.2023 § 39 Virkamatkamääräys EPAS-opettajakoulutukseen, Brysseliin, Belgiaan 
ajalle 27.-28.4.2023xxxxx

25.4.2023 § 41 Kellokosken koulun valinnaisaineiden opetussuunnitelman muutokset

25.4.2023 § 43 Virkamatka ystävyyskuntavierailuun Sollentunaan, Ruotsiin 15.
-17.5.2023xxxxx

25.4.2023 § 45 Virkamatkamääräys ystävyyskoulumatkalle Hermannsburgiin ja 
Hampuriin 29.4.-4.5. 2023xxxxx

25.4.2023 § 42 Erasmus+ -hankkeen virkamatka Raphoeen Irlantiin ajalle 14.5.
-20.5.2023xxxxx

27.4.2023 § 43 Virkamatka ystävyyskuntavierailuun Sollentunaan, Ruotsiin 15.
-17.5.2023/korjattuxxxxx

27.4.2023 § 46 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, HelpBus Oy

27.4.2023 § 47 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, Sky Captain Oy

28.4.2023 § 48 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, Taksi Koskinen

28.4.2023 § 50 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, Kari Palonen

28.4.2023 § 51 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, Kuljetuspalvelu Konsta Riikonen Oy

28.4.2023 § 52 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, RollyGroup Oy

28.4.2023 § 53 Oppilaskuljetusten hinnankorotus, A&H Taksipalvelut Oy

4.5.2023 § 55 Sivistyksen toimialueen palvelualuepäälliköiden kesäloma-ajan 
sijaistaminen 2023

2. Opetuspäällikön päätökset

19.4.2023 § 66 Lukion ja perusopetuksen yhteisen lehtorin (EN/RU) virkaan valinta 
1.8.2023 alkaen, Tuusulan lukio, Kellokosken toimipiste ja Kellokosken kouluxxxxx

19.4.2023 § 71 Tutkimuslupa, VoimaProfi -hanke, Study 2, opetuspalvelut

19.4.2023 § 65 Erityisluokanopettajan virkaan valinta 1.8.2023 alkaen toistaiseksi, 
Mikkolan kouluxxxxx
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19.4.2023 § 74 Luokanopettajan virkaan valinta 1.8.2023 alkaen, Kolsan 
koulu, filosofian maisterixxxxx

19.4.2023 § 69 Täydennys Kirkonkylän koulun lukuvuosisuunnitelmaan 2022-
2023, 6AB-luokkien leirikoulu Pajulahteen 4-5.5.2023

19.4.2023 § 75 Laaja-alaisen erityisopettajan virkaan valinta 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi, Mikkolan kouluxxxxx

19.4.2023 § 67 Irtisanoutuminen lehtorin virastaxxxxxKellokosken koulu 1.8.2023 
lukien

19.4.2023 § 68 Irtisanoutuminen esiluokanopettajan / varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan virastaxxxxxLepolan koulu 1.8.2023 lukien

21.4.2023 § 76 Luokanopettajan virkaan valinta 1.8.2023 alkaen, Pertun kouluxxxxx

21.4.2023 § 79 Täydennys Riihikallion koulun lukuvuosisuunnitelmaan 2022-2023, 9.
luokkien A2-ranskan opiskelijoiden opintomatka Ranskaan, Nizzaan 23.-26.4.2023

21.4.2023 § 77 Laaja-alaisen erityisopettajan virkaan valinta 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi, Lepolan kouluxxxxx

21.4.2023 § 78 Perusopetuksen lehtorin (matemaattiset aineet) virkaan valinta 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi, Hyökkälän kouluxxxxx

21.4.2023 § 80 Irtisanoutuminen erityisopettajan virasta, xxxxx, Riihikallion koulu

19.4.2023 § 72 Kilpailuavustus KLL:n hiihtokilpailut Ristijärvellä 24.-26.3.2023

19.4.2023 § 73 Kilpailuavustus KLL:n hiihtokilpailut Ristijärvellä 24.-26.3.2023

19.4.2023 § 70 Ennakkotiedot Ruotsinkylän koulun lukuvuosisuunnitemaan 2023-
2024, Ruotsinkylän koulun 6. luokan leirikoulu 4.9.– 8.9.2023 Viro, Saarenmaa

25.4.2023 § 82 Laaja-alaisen erityisopettajan virkaan valinta toistaiseksi 1.8.2023 
alkaen, Jokelan yläastexxxxx

25.4.2023 § 81 Luokanopettaja virkaan valinta 1.8.2023 alkaen toistaiseksi, Mikkolan 
kouluxxxxx

2.5.2023 § 84 Luokanopettajan määräaikaiseen virkaan valinta ajalle 1.8.2023-2.6.2024
xxxxx

 

3. Varhaiskasvatuspäällikön päätökset

19.4.2023 § 41 Tutkimuslupa, Vanhemmuuden tukeminen varhaiskasvatuksessa

19.4.2023 § 40 Tutkimuslupa,VoimaProfi -hanke, Study 2, varhaiskasvatus

21.4.2023 § 42 Irtisanoutuminen Kolsan päiväkodin varhaiskasvatuksen opettajan 
tehtävästä 31.7.2023 lukienxxxxx

21.4.2023 § 44 Irtisanoutuminen Mikkolan päiväkodin varhaiskasvatuksen opettajan 
tehtävästä 1.5.2023 lukienxxxxx
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 21.4.2023 § 43 Irtisanoutuminen Väinölän päiväkodin 
varhaiskasvatuksen ryhmäavustajan tehtävästä 18.4.2023 lukienxxxxx

21.4.2023 § 45 Varhaiskasvatuksen opettaja-varajohtajan tehtävään valinta 1.5.2023 
alkaen toistaiseksi, Päiväkoti Martta Wendelinxxxxx

25.4.2023 § 44 Päiväkodin johtajan virkaan valinta 1.6.2023 alkaen, Torppari 
päiväkotixxxxx

2.5.2023 § 46 Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään valinta 31.7.2023 alkaen 
toistaiseksi, Nummenharjun päiväkotixxxxx

2.5.2023 § 47 Varhaiskasvatuksen opettajan virkaan valinta 31.7.2023 alkaen, 
Torpparin päiväkotixxxxx

2.5.2023 § 48 Tutkimuslupa, Varhaiskasvatuksen opettajien näkemyksiä kasvun ja 
oppimisen tuesta varhaiskasvatuksessa

2.5.2023 § 49 Irtisanoutuminen ryhmäavustajan tehtävästä, xxxxx, Väinölän 
päiväkoti, 1.6.2023 lukien

 

4. Ruokapalvelupäällikön päätökset

28.4.2023 § 2 Kokin tehtävään valinta 1.8.2023 alkaen toistaiseksi, Ruokapalvelutxxxxx

28.4.2023 § 3 Ruokapalvelutyöntekijän tehtävään valinta 1.5.2023 alkaen toistaiseksi, 
Ruokapalvelutxxxxx

5. Tuusulan Opiston rehtorin päätös

3.5.2023 § 6 Kaikukortin käyttöönotto Tuusulan Opiston opetuksessa syyskaudesta 
2023 alkaen

 

6. Rehtoreiden päätökset

19.4.2023 § 7 Palvelukoordinaattori valinta, Monio -lukio ja kulttuuritalo
/korjaus, ajalle 1.8.2023-31.7.2024 xxxxx

19.4.2023 § 9 Moniomestari valinta, Monio -lukio ja kulttuuritalo
/korjaus, ajalle 1.6.2023-31.7.2024 xxxxx 

20.4.2023 § 3 Perusopetuksen lehtori (matemaattiset aineet) 1.8.2023-31.7.2024, 
Hyökkälän koulu,xxxxx

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää olla ottamatta 
viranhaltijapäätöksissä mainittuja asioita käsiteltäväksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 53
Ilmoitusasiat

1. Palvelussuhdepäällikön päätökset

21.4.2023 § 19 Lisäkorvaus rehtorin sijaistamisestaxxx

21.4.2023 § 18 Lisäkorvaus rehtorin sijaistamisestaxxx

28.4.2023 § 21 Nimikkeen muutokset 1.8.2023 alkaen, päätöksessä mainitut Hyrylän 
koulukeskuksen lukion ja perusopetuksen lehtorit lukion lehtoreiksi

2. Sivistysjohtajan päätös

14.4.2023 § 37 Virkamatka Tanskaan ajalla 17-20.4.2023, Riihikallion koulun 9.lk:n 
valinnaisen kansainvälisyyskurssixxx

3. Opetuspäällikön päätös

13.4.2023 § 64 Irtisanoutuminen Jokelan yläasteen perusopetuksen ja lukion lehtorin 
virasta 1.8.2023 lukienxxx

4. Varhaiskasvatuspäällikön päätökset13.4.2023 § 38 Varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan tehtävään valinta 31.7.2023 alkaen toistaiseksi, Mainingin päiväkotixxx

5. Rehtoreiden päätökset

13.4.2023 § 8 Resurssiopettaja valinta, Tuusulan lukio - Hyrylän toimipistexxx

13.4.2023 § 7 Palvelukoordinaattori valinta, Monio -lukio ja 
kulttuuritalo, ajalle 1.8.2023-31.7.2024 xxx

14.4.2023 § 9 Moniomestari valinta, Monio -lukio ja kulttuuritalo, ajalle 1.8.2023-
31.7.2024 xxx

18.4.2023 § 1 Kahden luokanopettajan määräaikaiseen virkaan valinta ajalle 1.6.2023-
31.7.2024, Vaunukankaan kouluxxx

 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 5/2023 32 ( )37
Kasvatus- ja sivistyslautakunta 10.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 54
Muut asiat

- kansliapäällikön rekrytoinnin tilannekatsaus - nykyinen kansliapäällikkö Virpi Sailas 
on valittu Kirkkonummen kunnanjohtajaksi
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§ 55
LISÄPYKÄLÄ: Talousseuranta kasvatus- ja sivistyslautakunta 4/2023

TUUDno-2023-648

Valmistelija / lisätiedot:
Terttu Turnbull-Smith, Hannamari Vänni
terttu.turnbull-smith@tuusula.fi, hannamari.vanni@tuusula.fi
talouspäällikkö, varhaiskasvatuspäällikkö

Liitteet
1 KSL_042023

Palvelualueiden toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista 
raportoidaan lautakunnalle tammi-maaliskuulta, tammi-kesäkuulta ja tammi-
syyskuulta osavuosikatsauksissa sekä koko vuodelta tilinpäätöksessä. Lisäksi 
raportoidaan erikseen talouden ja hr-tietojen toteumista kuukausittain.

Huhtikuun kuukausiraportti sisältää talouden toteutumisen ja 
henkilöstöindikaattorien toteutumisen ajanjaksolla 1.1. – 30.4.2023 ja vertailun 
vuoteen 2022.

Tammi-huhtikuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 33,3 %. 
Lautakunnan alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 38,6 % (v2022: 35,3 %). 
Määrärahojen käyttöaste oli 33,0 % (v2022: 31,6 %). Sitovan toimintakatteen toteuma 
oli 32,0 %, (v2022: 30,8 %).

Varhaiskasvatuksen palveluntarve eroaa aiemmasta perheiden palveluiden 
käyttäytymisestä edellisiin ennusteisiin verrattuna. Alle 3-vuotiaiden lasten 
osallistumisaste on nousussa. Nousuun vaikuttavia tekijöitä ovat Tuusulan 
muuttovoitto korona vuosien ajalta, syntyvyyden ja osallistumisasteen nousu. Lisäksi 
1.3.2023 alusta voimaan tullut asiakasmaksujen uudistus on alentanut perheiden 
varhaiskasvatusmaksuja merkittävällä tavalla myös Tuusulassa. Työn 
vastaanottaminen on nuorille perheille yhä välttämättömämpää hintojen nousun 
vuoksi, mutta maksujen alenemisen myötä työnteko on kannattavampaa 
taloudellisesti lapsen kanssa kotiin jäämisen sijaan. Etelä-Tuusulan voimakas 
rakentaminen tuo kuntaan uusia perheitä hyvien palveluiden pariin pitkään jatkuneen 
tavoitteellisen vetovoimaisuuden vahvistamisen myötä.

Alkuperäisen palveluverkkosuunnitelman mukaan Tuusulanjärven kampuksen 
valmistumisen ajankohdan piti olla tammikuussa 2023. Kampuksen valmistuminen 
viivästyi kuitenkin 1,5 vuotta, jonka ennustettiin vaikuttavan varhaiskasvatuksen 
kokonaispaikkatilanteeseen ja paikkojen järjestämiseen voimakkaasti.

Tuusulanjärven kampuksen valmistuminen elokuussa 2024 tuo palveluverkkoon viisi 
ryhmää lisää, kun verkosta poistuvat samanaikaisesti Kievarin ja Mikkolan päiväkodit.

Vuoden 2024 talousarvioon haetaan Tuusulanjärven päiväkotiin 13 kasvattajaa ja 
Peltokaaren päiväkotiin 18 kasvattajaa. Esitetään näiden 31 tehtävän perustamista jo 
1.8.2023 alkaen, jonka avulla varhaiskasvatuksessa voidaan sijoittaa lisäkasvattajia nyt 
käytössä oleviin päiväkoteihin sekä mahdollisiin uusiin tiloihin. Näin kykenemme 
täyttämään lakisääteisen velvollisuutemme. Perustettavat tehtävät otetaan käyttöön 
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tarpeen mukaan. Tehtäviin palkatut tulevat sijoittumaan elokuusta 2024 alkaen 
Tuusulanjärven ja Peltokaaren päiväkoteihin. Lasten haku uusiin päiväkoteihin 
toteutetaan varhaiskasvatuksessa olevien lasten osalta vuoden 2023-24 vaihteessa ja 
uusien hakijoiden osalta koko toiminta vuoden 2023- 24 ajan.

Uusien vakanssien kustannusvaikutus vuositasolla on noin 1 350 000 euroa. 
Määrärahamuutokset tuodaan päätettäväksi puolivuotiskatsauksen yhteydessä. 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää

merkitä kuukausiraportin 4/2023 tiedoksi
esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle perustettavaksi seuraavat 
tehtävät 1.8.2023 lukien: yksitoista (11) varhaiskasvatuksen opettajaa, yksitoista 
(11) sosionomia ja yhdeksän (9) varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Muutoksenhakukielto
§46, §47, §48, §50, §51, §53, §54, §55

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§49, §52

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Kasvatus ja sivistyslautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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